

RD-Support ApS

Måløv Værkstedby 79, 2760 Måløv

(CVR-nr. 30 83 06 44)

Årsrapport for 1. Juli 2021 - 30. Juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den / 2022

John Harald Holm Arvidesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Juli 2021 - 30. Juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RD-Support ApS Måløv Værkstedby 79 2760 Måløv
	Telefon: 0045 20 80 99 80
	Hjemmeside: www.rd-support.eu
	E-mail: contact@rd-support.eu
	CVR-nr.: 30830644
	Regnskabsperiode: 1. Juli 2021 - 30. Juni 2022
Bestyrelse	John Harald Holm Arvidesen Remus Anders Brix Haupt
Direktion	John Harald Holm Arvidesen
Revisor	Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab Snedkergangen 4D, 1. tv., 2690 Karlslunde www.rynordrevision.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og produktion af plastemner til medico.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 31.479. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Juli 2021 - 30. Juni 2022 og balancen pr. 30. Juni 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Juli 2021 - 30. Juni 2022

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	10.329.002	14.338.451
1 Personaleomkostninger	-8.971.001	-13.882.183
Af- og nedskrivninger	-1.216.945	-753.352
Andre driftsomkostninger	0	-93.852
Driftsresultat	141.056	-390.936
Andre finansielle indtægter	3.494	0
Andre finansielle omkostninger	-95.036	-130.176
Resultat før skat	49.514	-521.112
2 Skat af årets resultat	-18.035	141.058
ÅRETS RESULTAT	31.479	-380.054
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	31.479	-380.054
Anvendelse i alt	31.479	-380.054

Balance pr. 30. Juni 2022

AKTIVER

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Erhvervede patenter	740.337	564.234
Færdiggjorte udviklingsprojekter	140.433	277.380
Immaterielle anlægsaktiver i alt	880.770	841.614
Indretning af lejede lokaler	451.734	522.063
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.465.273	5.243.060
Materielle anlægsaktiver under udførelse	406.143	406.143
Materielle anlægsaktiver i alt	7.323.150	6.171.266
Andre tilgodehavender	62.410	62.410
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.410	62.410
ANLÆGSAKTIVER I ALT	8.266.330	7.075.290
Råvarer og hjælpematerialer	137.478	206.952
Varebeholdninger i alt	137.478	206.952
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.083	1.500.311
Igangværende arbejder for fremmed regning	820.990	571.737
Andre tilgodehavender	622.567	451.046
Periodeafgrænsningsposter	132.879	279.920
Tilgodehavender i alt	1.822.519	2.803.014
Likvide beholdninger	57.070	853.488
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.017.067	3.863.454
AKTIVER I ALT	10.283.397	10.938.744

Balance pr. 30. Juni 2022**PASSIVER**

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for opskrivninger	109.536	216.355
Overført resultat	5.815.869	5.677.571
EGENKAPITAL I ALT	6.051.405	6.019.926
2 Udskudt skat	268.783	244.620
HENSÆTTELSER I ALT	268.783	244.620
Leasingforpligtelser	836.045	494.585
Anden gæld	300.355	205.058
4 Langfristet gæld i alt	1.136.400	699.643
Kreditinstitutter m.v.	237.256	27.573
Leasingforpligtelser	607.420	402.102
Modtagne forudbetalinger fra kunder	839.458	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	551.842	661.723
Selskabsskat	0	1.320.592
Anden gæld	590.833	1.562.565
Kortfristet gæld i alt	2.826.809	3.974.555
GÆLD I ALT	3.963.209	4.674.198
PASSIVER I ALT	10.283.397	10.938.744
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalforklaring

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	126.000	126.000
Saldo ultimo	126.000	126.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	126.000	
Saldo ultimo	126.000	
To år tilbage		
Saldo primo	126.000	
Saldo ultimo	126.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	126.000	
Saldo ultimo	126.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	126.000	
Saldo ultimo	126.000	
Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	216.355	547.486
Tilbageførte opskrivninger i året	-106.819	-331.131
Saldo ultimo	109.536	216.355
Overført resultat		
Saldo primo	5.677.571	5.726.494
Årets resultat	31.479	-380.054
Tilbageførte opskrivninger i året	106.819	331.131
Saldo ultimo	5.815.869	5.677.571
Egenkapital ultimo	6.051.405	6.019.926

Noter

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	8.324.212	13.306.322
Pensioner	486.599	363.960
Andre udgifter til social sikring	160.190	211.901
Personaleomkostninger i alt	<u>8.971.001</u>	<u>13.882.183</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>16,3</u>	<u>26,8</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	24.163	-108.053
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-6.128	-33.005
Skat af årets resultat i alt	<u>18.035</u>	<u>-141.058</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Heraf foretagne opskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>608.768</u>	<u>205.058</u>
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Leasingforpligtelser (finansiel leasing)		
I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår leasede aktiver med en bogført værdi på kr. 2.479.302.		
Huslejeoplygtelse		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeoplygtelse	<u>151.020</u>	

Noter

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>500.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>246.083</u>	

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Visma Addo sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

Mit 



John Harald Holm Arv...
dirigent, direktør og bes...

0315d6f1-f340-4f91-910d-cc8745f0832c
22-12-2022 15:43

Mit 



REMUS ANDERS BRIX...
bestyrelsesmedlem

94357344-eef7-4e87-982a-8be1f540107a
29-12-2022 05:00

Mit 



Boye Gregers Rynord
statsautoriseret revisor

2b5e7686-e6ad-48cc-953a-b61be47587a5
29-12-2022 08:05

Dokumenter i transaktionen

1880 2021 2022 Årsrapport.pdf

Nærværende dokument

1880 2021 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf



Dokumentet er underskrevet digitalt med Visma Addo sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Visma Addo signeringservice.